МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(Росстат)

П Р И К А З

21 октября  2020 г.                  Москва                                № 644

	О внесении изменения в Приложение к форме федерального статистического наблюдения № 21-СХ «Сведения о вывозе сельскохозяйственной продукции», утвержденное приказом Росстата
от 21 июля 2020 г. № 399

В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, и во исполнение подраздела 1.1 Федерального плана статистических работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г. № 671-р,
п р и к а з ы в а ю:
утвердить изменение в Приложение к форме федерального статистического наблюдения № 21-СХ «Сведения о вывозе сельскохозяйственной продукции», утвержденное приказом Росстата
от 21 июля 2020 г. № 399 (приложение), и ввести его в действие с отчета
за 2020 год.
	Руководитель 	подпись
	П.В. Малков

	Приложение
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
приказом Росстата от  21.10.2020             № 644

ИЗМЕНЕНИЕ
в Приложение к форме федерального статистического наблюдения
№ 21-СХ «Сведения о вывозе сельскохозяйственной продукции», утвержденное приказом Росстата от 21 июля 2020 г. № 399

В разделе 2 формы слова «Код территории (заполняется органами статистики) по ОКАТО» заменить словами «Код территории (заполняется органами статистики) по ОКСМ».
_____________